
Deklaracja dostępności Szkoła 
Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 
Ujeźdźcu Wielkim 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ujeźdźcu Wielkim zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 
Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Szkoła 
Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ujeźdźcu Wielkim. 

 Data publikacji strony internetowej: 2003-09-01 
 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-11 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej. Zapewnienie dostępności niosłoby za sobą nadmierne 
obciążenia dla podmiotu publicznego. 

Zobacz: Ocena możliwości zapewnienia dostępności strony internetowej 

Treści niedostępne 

 Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

  
 filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych 
 niektóre zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych 
 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności 
 dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi 
 część plików nie jest dostępnych cyfrowo 

Wyłączenia 

 - na stronie znajdują się dokumenty tekstowe i tekstowo graficzne opublikowane 
przed dniem 23 września 2018 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2020-09-01 
 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2021-03-11 



Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Pobierz Raport z wynikami przeglądu dostępności. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Mariusz Szkaradziński. 
 E-mail: zs-ujezdziec@wp.pl 
 Telefon: +48713127722 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 
terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 
organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: Burmistrz Gminy Trzebnica 
 Adres: Pl. M. J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica 
 E-mail: sekretariat@um.trzebnica.pl 
 Telefon: +48713120611 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ujeźdźcu Wielkim znajduje się przy powiatowej 
drodze nr 1331D Domanowice – Ujeździec Wielki. 

Do budynku prowadzi główne wejście znajdujące się od ww drogi. Jest ono ogólnodostępne 
w godzinach pracy szkoły. Aby dostać się do budynku, należy pokonać chodnik, następnie 
schody oraz drzwi wejściowe – otwierane ręcznie. 



Dla osób niepełnosprawnych dostosowane jest wejście do szkoły od sali gimnastycznej, gdzie 
znajduje się pochylnia prowadząca do wejścia. 

Wewnątrz brak  dźwigu (platformy dla niepełnosprawnych), celem pokonania klatki 
schodowej. Sekretariat i gabinet dyrektora znajduje się na I piętrze. 

Szkoła ma własny parking pomiędzy szkołą, a świetlicą wiejską. Brak wydzielonego miejsca 
dla osoby niepełnosprawnej. 

Dyrektor jednostki wyraża zgodę na wstęp z psem asystującym w szczególnych przypadkach. 
Brak możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. 

 


